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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 3,013.94 3,906.62 8,669.85 258,347.36 38,109.57 13,616.00 19,078.84 20,383.32 9,821.64 0.00 0.00 0.001,324,698GEN BIENES Y SERVICIOS 949,750.86374,947.14

2.3. 1 0.00 0.00 2,180.00 243,047.34 17,206.18 3,255.88 6,469.42 1,194.04 939.58 0.00 0.00 0.001,110,234COMPRA DE BIENES 835,941.56274,292.44

2.3. 1  1 0.00 0.00 600.00 40,228.00 16,697.52 255.70 5,828.60 103.60 274.28 0.00 0.00 0.00100,723ALIMENTOS Y BEBIDAS 36,735.3063,987.70

2.3. 1  1. 1 0.00 0.00 600.00 40,228.00 16,697.52 255.70 5,828.60 103.60 274.28 0.00 0.00 0.00100,723ALIMENTOS Y BEBIDAS 36,735.3063,987.70

2.3. 1  1. 1  1 0.00 0.00 600.00 40,228.00 16,697.52 255.70 5,828.60 103.60 274.28 0.00 0.00 0.00100,723ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA 36,735.3063,987.70

2.3. 1  3 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 36.00 0.00 155.00 0.00 0.00 0.00 0.00850COMBUSTIBLES, CARBURANTES, 559.00291.00

2.3. 1  3. 1 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 36.00 0.00 155.00 0.00 0.00 0.00 0.00850COMBUSTIBLES, CARBURANTES, 559.00291.00

2.3. 1  3. 1  3 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 36.00 0.00 155.00 0.00 0.00 0.00 0.00850LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 559.00291.00

2.3. 1  5 0.00 0.00 580.00 1,406.30 440.66 1,317.18 385.82 435.14 457.10 0.00 0.00 0.0016,484MATERIALES Y  UTILES 11,461.805,022.20

2.3. 1  5. 1 0.00 0.00 230.00 995.90 343.66 1,031.78 365.82 133.64 207.60 0.00 0.00 0.008,208DE OFICINA 4,899.603,308.40

2.3. 1  5. 1  1 0.00 0.00 80.00 115.00 277.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00530REPUESTOS Y ACCESORIOS 58.00472.00

2.3. 1  5. 1  2 0.00 0.00 150.00 880.90 66.66 1,031.78 365.82 133.64 207.60 0.00 0.00 0.007,678PAPELERIA EN GENERAL, UTILES 4,841.602,836.40

2.3. 1  5. 3 0.00 0.00 150.00 152.40 0.00 58.90 0.00 156.50 103.00 0.00 0.00 0.004,780ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 4,159.20620.80

2.3. 1  5. 3  1 0.00 0.00 100.00 10.20 0.00 58.90 0.00 60.00 103.00 0.00 0.00 0.004,450ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 4,117.90332.10

2.3. 1  5. 3  2 0.00 0.00 50.00 142.20 0.00 0.00 0.00 96.50 0.00 0.00 0.00 0.00330DE COCINA, COMEDOR Y 41.30288.70

2.3. 1  5. 4 0.00 0.00 200.00 258.00 97.00 226.50 20.00 145.00 146.50 0.00 0.00 0.003,496ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y 2,403.001,093.00

2.3. 1  5. 4  1 0.00 0.00 200.00 258.00 97.00 226.50 20.00 145.00 146.50 0.00 0.00 0.003,496ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y 2,403.001,093.00

2.3. 1  6 0.00 0.00 300.00 92.00 48.00 358.00 0.00 124.00 93.20 0.00 0.00 0.003,235REPUESTOS Y ACCESORIOS 2,219.801,015.20

2.3. 1  6. 1 0.00 0.00 300.00 92.00 48.00 358.00 0.00 124.00 93.20 0.00 0.00 0.003,235REPUESTOS Y ACCESORIOS 2,219.801,015.20

2.3. 1  6. 1  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000DE VEHICULOS 2,000.000.00

2.3. 1  6. 1  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035DE COMUNICACIONES Y 35.000.00

2.3. 1  6. 1 99 0.00 0.00 300.00 92.00 48.00 358.00 0.00 124.00 93.20 0.00 0.00 0.001,200OTROS ACCESORIOS Y 184.801,015.20

2.3. 1  7 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121.80 0.00 0.00 0.00 0.00290ENSERES 68.20221.80

2.3. 1  7. 1 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121.80 0.00 0.00 0.00 0.00290ENSERES 68.20221.80

2.3. 1  7. 1  1 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121.80 0.00 0.00 0.00 0.00290ENSERES 68.20221.80

2.3. 1  8 0.00 0.00 0.00 201,071.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00980,892SUMINISTROS MEDICOS 779,820.46201,071.54

2.3. 1  8. 1 0.00 0.00 0.00 201,071.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00776,932PRODUCTOS FARMACEUTICOS 575,860.46201,071.54

2.3. 1  8. 1  2 0.00 0.00 0.00 201,071.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00775,932MEDICAMENTOS 574,860.46201,071.54

2.3. 1  8. 1 99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000OTROS PRODUCTOS SIMILARES 1,000.000.00

2.3. 1  8. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00203,960MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENT 203,960.000.00

2.3. 1  8. 2  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00203,960MATERIAL, INSUMOS, 203,960.000.00

2.3. 1  9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000MATERIALES Y UTILES DE 0.000.00
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2.3. 1  9. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000MATERIALES Y UTILES DE 0.000.00

2.3. 1  9. 1  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000LIBROS, TEXTOS Y OTROS 0.000.00

2.3. 1 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200SUMINISTROS PARA 1,200.000.00

2.3. 1 11. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200SUMINISTROS PARA 1,200.000.00

2.3. 1 11. 1  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 600.000.00

2.3. 1 11. 1  6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600MATERIALES DE 600.000.00

2.3. 1 99 0.00 0.00 500.00 249.50 20.00 1,289.00 255.00 254.50 115.00 0.00 0.00 0.006,560COMPRA DE OTROS BIENES 3,877.002,683.00

2.3. 1 99. 1 0.00 0.00 500.00 249.50 20.00 1,289.00 255.00 254.50 115.00 0.00 0.00 0.006,560COMPRA DE OTROS BIENES 3,877.002,683.00

2.3. 1 99. 1  3 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00480LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y 290.00190.00

2.3. 1 99. 1  4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,120.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,120SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y 0.001,120.00

2.3. 1 99. 1 99 0.00 0.00 400.00 249.50 20.00 169.00 255.00 164.50 115.00 0.00 0.00 0.004,960OTROS BIENES 3,587.001,373.00

2.3. 2 3,013.94 3,906.62 6,489.85 15,300.02 20,903.39 10,360.12 12,609.42 19,189.28 8,882.06 0.00 0.00 0.00214,464CONTRATACION DE SERVICIOS 113,809.30100,654.70

2.3. 2  1 0.00 0.00 350.00 2,497.00 6,886.00 541.00 56.00 8,870.00 2,576.00 0.00 0.00 0.0053,020VIAJES 31,244.0021,776.00

2.3. 2  1. 2 0.00 0.00 350.00 2,497.00 6,886.00 541.00 56.00 8,870.00 2,576.00 0.00 0.00 0.0053,020VIAJES DOMESTICOS 31,244.0021,776.00

2.3. 2  1. 2  1 0.00 0.00 0.00 500.00 1,117.00 75.00 0.00 1,504.00 484.00 0.00 0.00 0.006,920PASAJES Y GASTOS DE 3,240.003,680.00

2.3. 2  1. 2  2 0.00 0.00 0.00 1,920.00 5,640.00 320.00 0.00 7,196.00 1,920.00 0.00 0.00 0.0036,540VIATICOS Y ASIGNACIONES POR 19,544.0016,996.00

2.3. 2  1. 2 99 0.00 0.00 350.00 77.00 129.00 146.00 56.00 170.00 172.00 0.00 0.00 0.009,560OTROS GASTOS 8,460.001,100.00

2.3. 2  2 1,911.20 1,726.62 1,990.65 2,350.42 3,164.71 3,820.72 1,822.42 4,112.08 1,366.16 0.00 0.00 0.0052,840SERVICIOS BASICOS, 30,575.0222,264.98

2.3. 2  2. 1 1,414.10 1,470.80 1,223.90 1,344.60 1,359.80 1,286.90 1,204.60 1,172.70 1,158.40 0.00 0.00 0.0020,400SERVICIOS DE ENERGIA 8,764.2011,635.80

2.3. 2  2. 1  1 1,414.10 1,470.80 1,223.90 1,344.60 1,359.80 1,286.90 1,204.60 1,172.70 1,158.40 0.00 0.00 0.0020,400SERVICIO DE SUMINISTRO DE 8,764.2011,635.80

2.3. 2  2. 2 497.10 255.82 666.75 255.82 669.91 255.82 367.82 786.38 201.76 0.00 0.00 0.0014,400SERVICIOS DE TELEFONIA E 10,442.823,957.18

2.3. 2  2. 2  1 241.28 0.00 410.93 0.00 414.09 0.00 112.00 786.38 201.76 0.00 0.00 0.004,200SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 2,033.562,166.44

2.3. 2  2. 2  3 255.82 255.82 255.82 255.82 255.82 255.82 255.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,200SERVICIO DE INTERNET 8,409.261,790.74

2.3. 2  2. 3 0.00 0.00 50.00 30.00 5.00 0.00 0.00 3.00 6.00 0.00 0.00 0.005,150SERVICIOS DE MENSAJERIA, 5,056.0094.00

2.3. 2  2. 3  1 0.00 0.00 50.00 30.00 5.00 0.00 0.00 3.00 6.00 0.00 0.00 0.00150CORREOS Y SERVICIOS DE 56.0094.00

2.3. 2  2. 3 99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000OTROS SERVICIOS DE 5,000.000.00

2.3. 2  2. 4 0.00 0.00 50.00 720.00 1,130.00 2,278.00 250.00 2,150.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,890SERVICIO DE PUBLICIDAD, 6,312.006,578.00

2.3. 2  2. 4  4 0.00 0.00 50.00 720.00 1,130.00 2,278.00 250.00 2,150.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,890SERVICIO DE IMPRESIONES, 6,312.006,578.00

2.3. 2  4 0.00 0.00 400.00 226.00 0.00 424.00 166.00 112.00 157.00 0.00 0.00 0.007,950SERVICIO DE MANTENIMIENTO, 6,465.001,485.00

2.3. 2  4. 1 0.00 0.00 400.00 226.00 0.00 424.00 166.00 112.00 157.00 0.00 0.00 0.007,950SERVICIO DE MANTENIMIENTO, 6,465.001,485.00

2.3. 2  4. 1  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y 2,000.000.00

2.3. 2  4. 1  3 0.00 0.00 200.00 216.00 0.00 344.00 166.00 112.00 157.00 0.00 0.00 0.002,350DE VEHICULOS 1,155.001,195.00

2.3. 2  4. 1  4 0.00 0.00 150.00 0.00 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300DE MOBILIARIO Y SIMILARES 70.00230.00
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2.3. 2  4. 1  5 0.00 0.00 50.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,300DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 3,240.0060.00

2.3. 2  5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200ALQUILERES DE MUEBLES E 1,200.000.00

2.3. 2  5. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200ALQUILERES DE MUEBLES E 1,200.000.00

2.3. 2  5. 1  3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600DE MOBILIARIO Y SIMILARES 600.000.00

2.3. 2  5. 1  4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 600.000.00

2.3. 2  6 0.00 0.00 70.00 178.00 600.00 220.00 0.00 84.00 30.00 0.00 0.00 0.003,200SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, 2,018.001,182.00

2.3. 2  6. 1 0.00 0.00 70.00 178.00 600.00 220.00 0.00 84.00 30.00 0.00 0.00 0.002,600SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 1,418.001,182.00

2.3. 2  6. 1  2 0.00 0.00 70.00 178.00 600.00 220.00 0.00 84.00 30.00 0.00 0.00 0.002,600GASTOS NOTARIALES 1,418.001,182.00

2.3. 2  6. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600SEGUROS 600.000.00

2.3. 2  6. 3  3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600SEGURO OBLIGATORIO 600.000.00

2.3. 2  7 0.00 0.00 1,500.00 7,868.60 8,072.68 3,174.40 7,785.00 1,633.20 3,662.90 0.00 0.00 0.0057,574SERVICIOS PROFESIONALES Y 23,877.2233,696.78

2.3. 2  7. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 2,484.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,800SERVICIO DE CAPACITACION Y 1,315.322,484.68

2.3. 2  7. 3  1 0.00 0.00 0.00 0.00 2,484.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,800REALIZADO POR PERSONAS 1,315.322,484.68

2.3. 2  7. 5 0.00 0.00 0.00 1,300.00 0.00 0.00 2,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,600PRACTICANTES, SECIGRISTAS Y 0.003,600.00

2.3. 2  7. 5  2 0.00 0.00 0.00 1,300.00 0.00 0.00 2,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,600PROPINAS PARA PRACTICANTES 0.003,600.00

2.3. 2  7.11 0.00 0.00 1,500.00 6,568.60 5,588.00 3,174.40 5,485.00 1,633.20 3,662.90 0.00 0.00 0.0050,174OTROS SERVICIOS 22,561.9027,612.10

2.3. 2  7.11  2 0.00 0.00 100.00 79.00 0.00 162.00 175.00 210.00 358.00 0.00 0.00 0.008,000TRANSPORTE Y TRASLADO DE 6,916.001,084.00

2.3. 2  7.11 99 0.00 0.00 1,400.00 6,489.60 5,588.00 3,012.40 5,310.00 1,423.20 3,304.90 0.00 0.00 0.0042,174SERVICIOS DIVERSOS 15,645.9026,528.10

2.3. 2  8 1,102.74 2,180.00 2,179.20 2,180.00 2,180.00 2,180.00 2,780.00 4,378.00 1,090.00 0.00 0.00 0.0038,680CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 18,430.0620,249.94

2.3. 2  8. 1 1,102.74 2,180.00 2,179.20 2,180.00 2,180.00 2,180.00 2,780.00 4,378.00 1,090.00 0.00 0.00 0.0038,680CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 18,430.0620,249.94

2.3. 2  8. 1  1 967.74 2,000.00 1,999.20 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,600.00 4,016.00 1,000.00 0.00 0.00 0.0031,000CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 12,417.0618,582.94

2.3. 2  8. 1  2 135.00 180.00 180.00 180.00 180.00 180.00 180.00 362.00 90.00 0.00 0.00 0.007,680CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE 6,013.001,667.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,645.99 7,065.00 0.00 0.00 0.00 0.0065,010GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 46,299.0118,710.99

2.6. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,645.99 7,065.00 0.00 0.00 0.00 0.0065,010ADQUISICION DE VEHICULOS, 46,299.0118,710.99

2.6. 3  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,645.99 7,065.00 0.00 0.00 0.00 0.0065,010ADQUISICION DE MAQUINARIAS, 46,299.0118,710.99

2.6. 3  2. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,405.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,816PARA OFICINA 16,410.0111,405.99

2.6. 3  2. 1  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,405.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019,406MAQUINAS Y EQUIPOS 8,000.0111,405.99

2.6. 3  2. 1  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,410MOBILIARIO 8,410.000.00

2.6. 3  2. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,065.00 0.00 0.00 0.00 0.0029,594ADQUISICION DE EQUIPOS 22,529.007,065.00

2.6. 3  2. 3  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,000EQUIPOS COMPUTACIONALES Y 17,000.000.00

2.6. 3  2. 3  3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,065.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,594EQUIPOS DE 5,529.007,065.00

2.6. 3  2. 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,600ADQUISICION DE MAQUINARIA Y 7,360.00240.00

2.6. 3  2. 9  3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,200SEGURIDAD INDUSTRIAL 7,200.000.00
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2.6. 3  2. 9  4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 160.00240.00

TOTAL EJECUTORA 3,013.94 3,906.62 8,669.85 258,347.36 38,109.57 13,616.00 30,724.83 27,448.32 9,821.64 0.00 0.00 0.001,389,708 393,658.13 996,049.87

TOTAL 3,013.94 3,906.62 8,669.85 258,347.36 38,109.57 13,616.00 30,724.83 27,448.32 9,821.64 0.00 0.00 0.00 393,658.131,389,708

RESUMEN ...

393,658.133,906.62 8,669.85 258,347.36 38,109.57 13,616.00 30,724.83 27,448.32 9,821.64 0.00TOTAL FUENTE 2 3,013.94 0.00 0.001,389,708

996,049.87

996,049.87


